

“Millet yabancı devletlerin iradelerine bakmaz”

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, Almanya’da katılacağı etkinliğe izin verilmemesi ile ilgili olarak, “Boşuna çabalıyorsunuz. Türk milleti oy verirken yabancı devletlerin iradelerine bakmaz. 16 Nisan’da onlara en büyük cevabı sandıkta 80 milyon aziz milletimiz verecektir.” dedi.



Çeşitli temaslarda bulunmak için Yozgat’a gelen **Adalet Bakanı Bekir Bozdağ**, Boğazhyan Şeker Fabrikası’nda basın mensuplarının sorularını yanıtladı.

Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci ve kendisinin Almanya’da katılacakları etkinlikleri iptal edilmesi üzerine Bozdağ, şunları söyledi:

“CEVABI AZİZ MİLLETİMİZ VERECEK”

“Benim gördüğüm Avrupa Konseyi ve Avrupa Birliği üyesi pek çok ülke Türkiye’nin hükümet sisteminin değişmesine karşılar” ifadesini kullanan Bozdağ, şu değerlendirmede bulundu:

“Bunu çok net bir şekilde ifade ediyorlar. Uygulamalarıyla da bunu ifade ediyorlar. Hükümet değişikliğinin yapılmasını isteyen, ‘evet’ oyu kullananların toplanmasına, kendilerini ifade etmelerine, bu yönde propaganda yapmalarına engel çıkarıyorlar. İstiyorlar ki Türkiye’de istikrar olmasın, güçlü iktidar

olmasın. ‘İstikrarsız Türkiye, güçlü iktidarsız bir Türkiye ile ülke yönetilmeye devam etsin. Recep Tayyip Erdoğan ve AK Parti geçicidir, onların dönemindeki istikrar da geçici, güçlü iktidar da geçici. Onlar gittikten sonra yine istikrarsız eski günler, zayıf iktidarlardan gelir, biz onlarla istediğimiz gibi yol alabiliriz, istediğimiz noktaya onları çekebiliriz’ düşüncesi bunların bilinç altında yatıyor. Onu da çok net görüyoruz. Türkiye’deki referandum sürecini etkilemek için Almanya’da ve yurt dışında bulunan vatandaşlarımızın bu süreçte ‘evet’ oyu kullanmasını etkilemek için çaba gösterenler, boşuna çabalıyorsunuz. Türk milleti oy verirken yabancı devletlerin iradelerine bakmaz, kendi kalbine, aklına, iradesine bakar, öyle oy kullanır. 16 Nisan’da onlara en büyük cevabı sandıkta Boğazlıyanlılar, Yozgatlılar, 80 milyon aziz milletimiz, Almanya’da ve Avrupa’da dünyanın dört bir yanında yaşayan aziz vatandaşlarımız verecektir, hiç şüphem yok.”